
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STATYBOS

FAKULTETO STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ INSTITUTO TERMOIZOLIACINIŲ
MEDŽIAGŲ IR AKUSTIKOS LABORATORIJOS PASKYRIMO ATLIKTI TREČIŲJŲ

ŠALIŲ UŽDUOTIS VERTINANT IR TIKRINANT STATYBOS PRODUKTŲ
EKSPLOATACINIŲ SAVYBIŲ PASTOVUMĄ

        Nr.      
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2023  m.  gegužės  17  d.  nutarimo
Nr. 368 ,,Dėl Vyriausybės 2006 m. liepos 4 d. nutarimo Nr. 674 „Dėl Atitikties vertinimo įstaigų
paskyrimo  atlikti  techniniuose  reglamentuose  nustatytas  atitikties  vertinimo  procedūras  ir
notifikavimo  bei  notifikuotųjų  įstaigų  veiklos  priežiūros  taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo“
3.3 papunkčiu,  Lietuvos  Respublikos  statybos  įstatymo  111 straipsnio  10  dalimi,  Bandymų
laboratorijų,  sertifikacijos  ir  kontrolės  įstaigų  paskyrimo  ir  paskelbimo  taisyklių,  patvirtintų
Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2006  m.  liepos  4  d.  nutarimu  Nr.  674  „Dėl  Bandymų
laboratorijų, sertifikacijos ir kontrolės įstaigų paskyrimo ir paskelbimo taisyklių patvirtinimo“,
8 punktu, atsižvelgdamas į 2011 m. kovo 9 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES)
Nr. 305/2011,  kuriuo  nustatomos  suderintos  statybos  produktų  rinkodaros  sąlygos  ir
panaikinama Tarybos  direktyva  89/106/EEB,  su visais  pakeitimais, nuostatas  ir  Nacionalinio
akreditacijos  biuro  2022  m.  gegužės  6 d.  išduotą  akreditavimo  pažymėjimą  Nr.  LA.01.004,
Vilniaus Gedimino technikos universiteto 2022 m. gegužės 16 d. prašymą Nr. 10.6-0262-21.99
E-5297 „Dėl paskelbtosios įstaigos laboratorijos darniosios akreditavimo srities (notifikuotos)
išplėtimo“,

s k i r i u  Vilniaus Gedimino technikos universiteto Statybos fakulteto Statybinių medžiagų
instituto  Termoizoliacinių  medžiagų  ir  akustikos  laboratoriją  iki  akreditavimo  pažymėjimo
galiojimo  datos,  t.  y.  iki  2025  m.  gegužės  31  d.,  atlikti  trečiųjų  šalių  užduotis  vertinant  ir
tikrinant  statybos  produktų  eksploatacinių  savybių  pastovumą  pagal  šio  įsakymo  priede
„Paskirtosios įstaigos veiklos sritys ir funkcijos (pagal 2011 m. kovo 9 d. Europos Parlamento ir
Tarybos  reglamentą  (ES)  Nr.  305/2011,  kuriuo  nustatomos  suderintos  statybos  produktų
rinkodaros sąlygos ir panaikinama Tarybos direktyva 89/106/EEB)“ nurodytas sritis ir funkcijas.

Viešosios įstaigos Statybos sektoriaus 
vystymo agentūros direktorius

Aidas Vaičiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



Viešosios įstaigos Statybos sektoriaus vystymo
agentūros  direktoriaus  2023  m.  birželio    d.
įsakymo Nr.              „Dėl Vilniaus Gedimino
technikos  universiteto  Statybos  fakulteto
Statybinių  medžiagų instituto Termoizoliacinių
medžiagų  ir  akustikos  laboratorijos  paskyrimo
atlikti  trečiųjų  šalių  užduotis  vertinant  ir
tikrinant  statybos  produktų  eksploatacinių
savybių  pastovumą“  
priedas

PASKIRTOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS SRITIS IR FUNKCIJOS (PAGAL 2011 M. KOVO 9 D. EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS
REGLAMENTĄ (ES) NR. 305/2011, KURIUO NUSTATOMOS SUDERINTOS STATYBOS PRODUKTŲ RINKODAROS SĄLYGOS IR

PANAIKINAMA TARYBOS DIREKTYVA 89/106/EEB)

Notifikuotos įstaigos 
pavadinimas ir
identifikacinis

numeris

Europos 
Komisijos
sprendimo

Nr.

Produktų grupė,
produktas (-ai) /

paskirtis

Darnieji standartai Eksploatacinių savybių
pastovumo vertinimo
ir tikrinimo sistema

Įstaigos funkcijos

1 2 3 4 5 6
Vilniaus Gedimino

technikos universiteto
Statybos fakulteto

Statybinių medžiagų
instituto Termoizoliacinių

medžiagų ir akustikos
laboratorija

1688

1. 99/91/EB 1.1. termoizoliaciniai 
gaminiai:- 
termoizoliaciniai 
gaminiai (gamykloje ar 
darbų vietoje 
formuojami gaminiai).

LST EN 13162:2012+A1:2015
LST EN 13163:2012+A1:2015
LST EN 13164:2012+A1:2015
LST EN 13165:2012+A2:2016
LST EN 13166:2012+A2:2016
LST EN 13167:2012+A1:2015
LST EN 13168:2012+A1:2015
LST EN 13169:2012+A1:2015
LST EN 13170:2012+A1:2015
LST EN 13171:2012+A1:2015
LST EN 14315-1:2013

Sistema 3 Bandymų laboratorija



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) VšĮ Statybos sektoriaus vystymo agentūra 305997589, Linkmenų
g. 28-1, LT-08217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
STATYBOS FAKULTETO STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ
INSTITUTO TERMOIZOLIACINIŲ MEDŽIAGŲ IR
AKUSTIKOS LABORATORIJOS PASKYRIMO ATLIKTI
TREČIŲJŲ ŠALIŲ UŽDUOTIS VERTINANT IR TIKRINANT
STATYBOS PRODUKTŲ EKSPLOATACINIŲ SAVYBIŲ
PASTOVUMĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-13 Nr. II-23-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aidas Vaičiulis, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas AIDAS VAIČIULIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-13 10:22:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 09:58:13 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Statybos sektoriaus vystymo agentūra, VŠĮ, į.k.305997589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2022-05-06 09:47:37 iki 2025-05-05
09:47:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.63

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-06-13
10:25:26)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-06-13 10:25:27 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


